
Peny6j"Ka CeBepHa Mal{enoHHja

MHHHCTepcTBo 3a )IcllBOTHa cpe#HHa
H IIpOcTOpHO 117IaHHpalbe

yllpABA 3A }KMB0THA CPEHHHA
CeKTop 3a ynpaByBalbe co oTrla;I

Apx. Bp..yH1-11/2/2657/2023

HaTa:     12   -01-  Z024

HO:   HTy rpHH JIEHH rpyll HO0 CKonje
yjl. AI|o IIIonoB 6p.9, foptle HexpoB-CKonje

IIpeHMeT:   PemeHHe 3a H3HaBalbe Ha Ho3Bojla 3a

yllpaByBalbe  Co  oTHaHHM  Macjla  3a  Kojlei{THBeH
nocTanyBaH

Ho"TyBaHH,

Bo np14jlor Ha Ho"coT BH HocTaByBaMe PemeHHe
3a   H3]|aBalbe   Ha   ;|o3Bojla   3a   yllpaByBaH]e   co
OTnaH"    Mac/Ia    Ha    6apalbe    3a    Kojlel{THBeH
nocTallyBatl  3a  IIoce6"  TeKOBH  Ha  oTIIaH  co  6P.
ylll-11/2-2657/2123 on 18.12.2023 ron.

CO noHHT,

Republika e Maqedonise se Veriut

Ministria e Mjedisit Jettsor
dhe Planifikimit Hapesinor

DREJTORIA PER MJEDIS JE
Departamenti per menaxhim in

Bcial 3Hax:~~mL-cl
Nr. arkivor: PA1-11/2/2657/2023
Data:

DERI TE:    SIITSH GRIN LEND GRUP SHPK
Shkup

Rr. Aco Shopov ur.9, Gjorce Petrov-Shkup

LINDA:  Vendim per dhenien e lejes per menaxhim
me mbetje nga vajrat per operator kolektiv

Te nderuar,

Ne vijim te shkreses ju dorezojme Vendimin
per   dhenien   e   Lejes   per   menaxhimin   me
mbetje  nga vajrat  ne  lidhje  te  kerkeses  per
operator me  rrjedha te ve€anta te mbetjeve
me nr. PA1-11/2-2657/2123 te dates 18.12.2023
viti

Me respekt,

HHHCTEP

OHo6pHn/Aprovoi:M-p.AHal{apaHd)HnoBaMa3HeBCKa/~

1
Mrml4cTepcTDo 3a xl4DOTHa cpeAHHa H IipocTopHo I[jlaHIIpaH>e

Ha Pelry6J"Ka CeBepHa Mal{efloHHja
IIJlolllTafl „npecBeTa Boropoi|Hua" 6p. 3, CKonje
Peny6"I{a CeBepHa MaKeAOHMja

Ministria e Mjedisit Jetesor dhe Planifikimit
hapesinor e Republikes se Maqedonise se Veriut
Bul. "Presveta Bogorodica" nr. 3, Shkup
Republika e Maqedonise se Veriut

+389 2 3251 403
www.moepp.gov,ink


